
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/19963/2023/SÚ 

MP/20116/2023/SÚ/Pu 
Polička 24.7.2023 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Puchar Pavel 

468 001 717 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, 

kterou zastupuje společnost 

Energomontáže Votroubek s.r.o., IČO: 28791274, Strojnická 1646, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

(dále jen "žadatel") podal dne 20.7.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby s 

názvem: 

Elektrické kabelové vedení VN, NN 

SY Sádek II2 MZS DTS kNN – IV-12-2024498 

na pozemku st. p. 154/2, 153, 152, 151/1, 79, parc. č. 516/1, 1742, 3/4, 523/1, 3/5, 525/2, 1249/1, 1743/3, 

524/2, 524/1, 526, 525/3, 1684/19, 1684/21, 1684/1, 1684/17, 1684/8, 614/1, 1249/2 v katastrálním území 

Sádek u Poličky.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

Rozšíření distribuční sítě – nové kabelové vedení VN, NN, trubky HDPE a novou trafostanici. 

 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), a podle § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "správní řád"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 

řízení, ve kterém upouští od ústního jednání.  

 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

 

24.8.2023. 

 

 

Stavební úřad současně ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení možnost 

vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním, a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 

skončení lhůty pro podání námitek, a to na Městském úřadě Polička, stavebním úřadě.  

 

 



Spis.zn.: MP/19963/2023/SÚ 

Č.j.: MP/20116/2023/SÚ/Pu str. 2 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Václav  K A Š P A R 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org  

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 

stránkách se písemnost považuje za doručenou. 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne:                                                                                    Sejmuto dne: 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  

  

 

 

 

 

 

 

http://www.policka.org/


Spis.zn.: MP/19963/2023/SÚ 

Č.j.: MP/20116/2023/SÚ/Pu str. 3 

 
 

Obdrží: 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu v souladu s ust. § 85 odst. 1 písm. a) a b) a odst. 2 

písm. a) stavebního zákona (doporučeně, datovou schránkou/elektronicky): 

 

Energomontáže Votroubek s.r.o., IDDS: k9spr3m 

Josef Nykl, Sádek č.p. 46, 572 01 Polička 

Lukáš Borovský, Sádek č.p. 170, 572 01 Polička 

Miroslav Břeň, IDDS: fcdmiyj 

Libor Obr, IDDS: uru27ge 

Miriam Obrová, IDDS: 63h69n4 

Pavel Lorenc, Havlíčkova č.p. 240, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Michal Hrdina, Štefánikova č.p. 456, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

Obec Sádek, IDDS: 7mwa5c4 

SÚS Pardubického kraje, úsek majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

  

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu v souladu s ust. § 85 odst. 1 písm. a) a b) a odst. 2 

písm. a) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 

 

Potencionální dědicové po zemřelé Zdeňce Mlynářové, naposledy bytem Jažlovická č.p. 1332/8,  

Praha 4 – Chodov, 149 00 Praha 415 

 

 

 

Dotčené orgány (datovou schránkou/elektronicky): 

 

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Polička, odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

AOPK ČR, Regionální pracoviště SCHKO Žďárské vrchy, IDDS: 3hjdyhg 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy – Dopravní inspektorát, IDDS: 

ndihp32 

 

 

  

K vyvěšení na úřední desce: 

 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník, úsek podatelny, IDDS: w87brph 

Obecní úřad Sádek, IDDS: 7mwa5c4 

 


		2023-07-24T10:57:35+0200
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




